SuMPO EPD
F1TNEREEE (EPD)
Z5x&ES ¢ JR-BC-20003E-A

SuMPO

\EPD

AAAAA

VERIFIED

hAREMFA

Nakamoto Zourin Co.,Ltd

1N

i
2l

R
Pika—Pika

BEEHEM
E1m2&HiY (EH : 15mm)

BHEX REXPE
DR iRet W REf
(M) EMRETE, [A2)ERE X, [A3]E M alE

HAORK, TEMLK-FET
- BMEBS : £96.1kg (BEHICEHEHBAAEE : $1100%)
- ERRHIG
LBETHEEETIZ CTEE (KERFFEHEE)
- X (EABE THIXIER - 2 - BEHEZINE U THE

FWEDhES

T738-0224

LSRTHBHEMS 08
hAEMKA R SR EER

BERARNNEEHM Hif /
Yakisugi [Shou Sugi Banl / Pika-Pika

Pika-PikafETHl (KE)

SUMPOIRIEINILTOIS s
— A EEAY AT IR EHEE RS
R REXAHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

S A (gt
FE(ERE

ElZE#)

=5 (=FN)

BHBES JR-BC-20003E-A
BEAPCRES  PA-120000-BC-03
PCR#% AR - AREM R
NS 202553 H28H
WIEETEE 2025438240
REEA R B B AIIREE S =
RIAES JV-BC-24003

REEEZNEAR 203043 H23H
PCRLE1-DEE
REHEZE 2023%F 118 178
ZER LF #
— B EEAY AT IR EHEELE

E=EWRE*
HNEBIREES ot SiE
1ISO140258 £ U1S021930I7E o1
1R EE

BEERVT-IOMILLE

OB W SLER
*YATLRAER VL FEGAORTEOH AR, VAT LRI T LEEEOD
HEIELH,

Tel 0829-72-0222 Fax0829-72-1637 https://www.nakamotozourin.co.jp

Z#&S © JR-BC-20003E-A



SuMPO EPD SUMPOBERIESANINTOI T

sots — R EE AV AT F I S
q | ..o E pD S4TNBIEEE (EPD) AT A B A E1-14-8
YERIPIED KANDA SQUARE GATE
E#&ES © JR-BC-20003E-A https://ecoleaf-label.jp
OF1 TV IV EFMmER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 3.7 | kg-COqeq
ERMEAL 0.0047 | kg-SO2eq
ERHE 0.000030 | kg-Sbeq
m DIF# #4372 m Q% nQ4%E
2F HH W OBfI a5 OEMHHE| QE Ok
SURZ & kg-CO.eq | 3.7E+00 9.2E-01 7.3E-01 2.0E+00
AV EHEE kg-CFC-11eq| 3.3E-07 8.7E-08 9.8E-12 2.4E-07
[k |4 kg-SOzeq | 4.7E-03 5.8E-04 2.0E-03 2.1E-03
W ARUEE kg-SO.eq | 2.3E-03 3.4E-04 8.3E-04 1.1E-03
FHALFEAFIT Vb kg-CzHseq | 4.7E-05 8.8E-06 1.6E-05 2.3E-05
BEEEYEFENAM) kg-CsHeeq | 2.4E-04 2.1E-04 3.6E-06 2.7E-05
BEEFEYME(EN) kg-CeHseq | 5.0E-05 4.1E-05 2.4E-06 6.3E-06
KEEREEM kg-CeHeeq | 2.1E-01 2.1E-01 1.2E-07 1.9E-03
et REE 1t kg-CeHeeq | 1.3E+00 1.3E+00 1.9E-06 4.7E-02
ERE kg-PO.*eq| 1.8E-04 1.8E-04 7.5E-12 6.0E-08
3 B (HE) m?/F 3.9E+01 3.8E+01 7.8E-02 1.4E-02
T A (RE) m?/5 2.2E-03 2.9E-04 1.6E-03 3.1E-04
EREE kg-Sbeq 3.0E-05 1.6E-05 3.0E-06 1.1E-05
OB RUME(BIY MRS
IHE Hifu mH-9E (ERHS) HifiL
FEERER 3.0E-02 kg BErZ 6.1.E+00 kg
FEBAEFREIRIY - 1.2E+00 kg Ry bbb 5.4.E-03 kg
FEBERTREIRILF - 5.3E+01 MJ Was (¥1Y0774I00) 5.6.E-03 kg
BAERREER 9.8E+00 kg ®at (PPAVE) 4.4.E-04 kg
BAEAREIRIY- 7.7E+00 MJ -
KIKDHEE 3.8E+01 m? -
HEH, CO2(b B &IRm®R), K5, F4%E | 3.5E+00 kg -
R, B, 44.7MU/kg, B, B FTRIANF- | 7.8E-01 kg -
P, BRUERAAY, X5, FEE | 5.5E-09 kg -
I5H Hify
BEEREY - kg
BERZEY 3.8E-03 kg
—fRFEEY) 1B 4,0E-11 kg
EEEEY 2BIY 3.8E-03 kg

HKIMTYIINICBIREMRBERLTVNET,



SuMPO EPD SUMPOBERIESANINTOI T

Sl — AR EIE A Y AT IR S A

q | ..o E PD S4TNBIEEE (EPD) BT R EXAME-14-8

viERIEUED KANDA SQUARE GATE

E#&ES © JR-BC-20003E-A https://ecoleaf-label.jp

GHEEfREEICEATZEMIER
AFHETIL, 20235105 ~20245F9 A DIFRMDT—EELLITAH s DEMETE nQ#E »OQ%E
HF—REBHELEL, Bt OIEROEET— £ INEL T

BLEL . FNITZRT—4ERTHET. BEARELEHLT SURZ B
WET L GE. AR, BB TBEEE TBTEELTEY, ARE Kbt
(FHETIHDFHEELOTNET, MRS 5

HIOBR. ALRL, PERNC LITXRNLGIBMNIREET  RIEFFFL b
EBDIVELL, AELSNE . BREAE S AR, A LPMHEASALE)
SBED. AV ERELS FSIRRNEORES TR GYE Do L PAE)

IKEXERES
e s s Py
RRITEEILLPCROMBEFIZE DS, EHLELT:, ZE(L
TR ERE (kg-C) T #hF A (HE )
= MHPOAMDELEE (kg-A#) x0.5 +H0F A (K E)
= 6.06 (kg-7A#f) X 0.5=3.03 (kg-C) BiRHE
* CO2HLE {E “11.1(kg-CO2) 0% 20% 40% 60% 80% 100%

©-1.Z Dt DIRIFEEDEIEIR
(2L

®-2.BEMHEICRAT 215K
IHH CAS No. ESE

OERLEZRT-9DERS
IDEA ver.3.1.0%{EA LT,

®feE

OT-IBEEDHEE. PCRELUVETE - ESHEESBL LI,
OLLRIIDOVNTE BEE - EERBICREINRZHEHLLLSGECLYEHONEE A,
(BRI EURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#H#HFS © JR-BC-20003E-A



